alimentação, durante seu deslocamento à cidade de NATAL-RN, no
período de 30/11/2023,cuja saída está programada para 04h da
manhã do dia 30 de Novembro de 2023 e a volta programada para
às  12h  do  dia  01  de  Dezembro  de  2023.    O  valor  total  do
deslocamento para a Capital do Estado é de R$325,00 (trezentos e
vinte e cinco reais). 
 A diária tem por objetivo o seu comparecimento na sede da
FECAM/RN para deliberar sobre:
a) Contas Anuais da FECAM/RN referentes aos exercícios de 2021 -
2022;
b) Balanço Geral das ações praticadas pela FECAM/RN;
c) Outros assuntos de interesses da FECAM/RN;